
www.domprzystan.org.pl
cłom pornocy społecznej w katawicach

Katowice dnia 28.11.2023 r.

Dom Pomocy Społecznej
„Przystań” w Katowicach
Ul. Adamskiego 22
40-069 Katowice

Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych
do Domu Pomocy Społecznej „Przystań” w Katowicach

Informacja z otwarcia ofert

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp,
informuję, żew postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn..

Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do Domu Pomocy Społecznej „Przystań” w
Katowicach w okresie od 01.01.2024 roku do 30.06.2024 roku w podziale na 9 części

Komisja w składzie:
1. Przewodnicząca
2. Sekretarz

3. Członek
4. Członek

Nr sprawy: DAG.261.2.1.2023

Szlachta Luiza
- Głąb Bożena

Kurpanik Małgorzata
- Związek Patrycja

Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę : 232 181,84 złotych netto

NR

CZĘŚCI

Część 1

Część 2

NAZWA

Pieczywo i

cukiernicze
wyroby

Produkty mleczarskie

KOD CPV

CPV

15811000-6,
15812000-3

CPV

15500000-3,
15412200-1

NR ZAŁĄCZNIKA

załącznik nr 2a

załącznik nr 2b

Kwota

netto

Przeznaczona
na realizację

33 088,oo

38 671,50

PRZYSTAŃ I Dom Pomocy Społecznej w Katowicach
ul. Adamskiego 22 40-069 Katowice
telefon | +48.32 2515 216 fax +48.32 2515 224
e-mail I info@domprzystan.org.p!

NIP 6341937136 REGON 000873047



www.domprzystan.org.pl
cłom parnocy społecznej w katowicach

PRZYSTArh =
Część 3

Część 4

Część 5

Część 6

Część 7

Część 8

Część 9

Artykuły spożywcze

Mięso, wędliny

Mięso drobiowe

Jaja

Mrożone warzywa,
owoce
i produkty mączne

Ryby i przetwory
rybne

Warzywa i owoce

CPV
15800000-6

CPV

15110000-2,
15131130-5

CPV

15112000-6

CPV

03142500-3

CPV

15300000-1,
15896000-5

CPV

15220000-6;
15240000-2

CPV

15300000-1,
03200000-3

Załącznik nr 2c

Załącznik nr 2d

Załącznik nr 2e

Załącznik nr 2f

Załącznik nr 2g

Załącznik nr 2h

Załącznik nr 2i

42 863,58

39 458,26

14 930,00

6 675,00

11 080,50

12 205,50

33 209,50

W związku z awarią platformy e-zamówienia otwarcie wszystkich ofert nastąpiło w
dniu 28 listopad 2023 roku.

Wpłynęły następujące oferty :

cześćNR 1 PIECZYWO I WYROBY CUKIERNICZE

1/ Powszechna Spółdzielnia Spożywców SPOŁEM
40-003 Katowice ul. Rynek 12

Kryterium cena : 32 041,60 netto, 32 041,60 brutto

2/ Piekarnia Mechaniczna Marcin Wąs
Osiek 180 OLKUSZ 32-300

Kryterium cena : 30 085,00 netto, 30 085,00 brutto

PRZYSTAŃ I Dom Pomocy Społecznej w Katowicach
ul. Adamskiego 22 40-069 Katowice
telefon J +48.32 2515 216 fax | +48.32 2515 224
e-mail I info@domprzystan.org.pl

NIP 6341937136 REGON 000873047



www.domprzystan.org.pl
dorn pornocy społecznej katowicžac•h

3/ Przedsiębiorstwo Produkcyjno — Usługowo — Handlowe
Patrycja i Paweł RYDZYK ZOFIA
Kwaśniów Górny ul. Rodacka 6

, 32-310 KLUCZE

Kryterium cena : 33 291,40 netto, 33 291,40 brutto

4/ Piekarnia — Cukiernia Mariusz Latusek
Ul. Józefowska 16 , 41-902 Bytom

Kryterium cena : 40 518,30 netto, 40 518,30 brutto

5/ ZŁOTY ŁAN — Jolanta Marek Domański Sc
Ul. Osiedle Barwinek 28, 25-150 Kielce

Kryterium cena : 26 456,00 netto, 26 456,00 brutto

6/ SC Andrzej Piecha, Justyna Piecha — Pierończyk
Ul. Armii Krajowej 91, 41-506 Chorzów

Kryterium cena : 38 087, 10 netto, 38 087,10 brutto

Cześć NR 2 PRODUKTY MLECZARSKIE

1/ Art-Mlecz A.Okoczuk Sj

32-500 Chrzanów Ul. Śląska64 a

Kryterium cena : 40 087, 70 netto 40 092,65 brutto

2/ „AGMA” Marcin Świątek
Ul. Obroki 130, 40-833 Katowice

Kryterium cena : 43 094,95 netto, 43 100,35 brutto

Cześć NR 3 ARTYKUŁY SPOŻYWCZE

1/ Przedsiębiorstwo Produkcyjno — Handlowe „POLARIS”
Małgorzata Gruszczyńska
62-800 Kalisz ul. Żołnierska 2A

Kryterium cena : 38 033,35 netto 40 050,70 brutto

2/ Hurtownia Mrożonek i Lodów „CAPRI”
Ul. Jabłoniowa 5b , 41-214 Sosnowiec

Kryterium cena : 40 249,41 netto 42 508,07 brutto

PRZYSTAŃ I Dom Pomocy Społecznej w Katowicach
ul. Adamskiego 22 40-069 Katowice
telefon | +48.32 2515 216 fax +48.32 2515 224
e-mail I info@domprzystan.org.pl

NIP 6341937136 REGON 000873047



www.domprzystan.org.pl

pornocy społecznejw katowicach

PRZYSTArh
Cześć NR 4 MIESO I WEDLINY

1/ PPHU Zakład Masarski s.c. Stanisław, Henryka Ośliźlok
44-348 Skrzyszów ul. Powstańców Śląskich24

Kryterium cena : 36 894,00 netto 36 894,00 brutto

2/ Andrzej Burakowski
Ul. Katowicka 180, 43-100 Tychy

Kryterium cena : 46 465,00 netto 46 465,00 brutto

3/ Masarnia Borowe J.B.Pluta Sj.

Borowe ul. Długa 114, 42-133 Węglowice

Kryterium cena : 46 216,00 netto 46 216,00 brutto

4/ PW Janczar Pokora SJ

Ul. Św.Jacka 21 , 44-100 Gliwice

Kryterium cena : 39 321,00 netto 39 321,00 brutto

cześćNR 5 DRÓB

1/ Grupa Drobiarska DAKPOL
Marek Bejm Sp. Komandytowa
42-133 Węglowice ul. Długa 185, Borowe

Kryterium cena : 12 591,00 netto, 12 591,00 brutto

2/ Zakład Przetwórstwa Drobiu MARICA Sp. z o.o. Sp. k

43-318 Bielsko Biała ul. Straconki 68

Kryterium cena : 13 774,00 netto

3/ Andrzej Burakowski
Ul. Katowicka 180, 43-100 Tychy

Kryterium cena : 15 160,00 netto

13 774,00 brutto

15 160,00 brutto

PRZYSTAŃ I Dom Pomocy Społecznej w Katowicach
ul. Adamskiego 22 40-069 Katowice
telefon +48.32 2515 216 fax | +48.32 2515 224
e-mail I info@domprzystan.org.pl

NIP 6341937136 REGON 000873047



www.domprzystan.org.pl
pomocy społecznej Mł katouvicacžh

4/ Zakład Masarski SC. Stanisław Henryk OŚlizlok
Ul. Powstańców Śląskich24, 44-348 Skrzyszów

Kryterium cena : 12 260,00 netto, 12 260,00 brutto

cześćNR 6 JAJA

1/ KURKA Andrzej Wątroba
Ul. I Armii Wojska Polskiego 7/48, Bielsko Biała

Kryterium cena : 5 696,00 netto, 5 696,00 brutto

2/ P.H.ATLANTA Katarzyna Kostecka
40-833 Katowice ul. Obroki 130

Kryterium cena : 6 230,00 netto 6 230,00 brutto

3/ Firma Usługowo-Handlowa Bogdan Butor
48-200 Prudnik ul. Bożka 2/15

Kryterium cena : 6 319,00 netto 6 319,00 brutto

4/ Firma Handlowa „DZIUBA” Tomasz Dziuba
41-935 Bytom ul. Segiet 2

Kryterium cena : 7 031,00 netto 7 031,00 brutto

5/ Art-Mlecz A.Okoczuk Sj

32-500 Chrzanów Ul. Śląska64 a

Kryterium cena : 8 010,00 netto 8 010,00 brutto

Cześć NR 7 Mrożone warzywa, owoce i produkty mączne

1/ FIRMA HANDLOWA MAR - TAD

Maria Tadeusz Jędrusik Spółka Jawna
41-800 Zabrze ul. Stanisława Struzika 10 A/11

Kryterium cena : 6 377,00 netto 6 696,95 brutto

2/ Hurtownia Mrożonek „ŚNIEŽYNKA”Renata Idzikowska

56-500 Syców , ślizów 93

Kryterium cena : 6 393,00 netto 6 393,00 brutto

PRZYSTAŃ I Dom Pomocy Społecznej w Katowicach
ul. Adamskiego 22 40-069 Katowice
telefon i +48.32 2515 216 fax | +48.32 2515 224
e-mail I info@domprzystan.org.pl

NIP 6341937136 REGON 000873047



www.domprzystan.org.pl

pomocy społecznej katowica,eh

3/ Hurtownia Mrożonek i Lodów „CAPRI”
Ul. Jabłoniowa 5b , 41-214 Sosnowiec

Kryterium cena : 7 394,50 netto 7 394,50 brutto

4/ Zakład Produkcji Spożywczej AMBI — M.Karkut i Wspólnicy Sp.j

Ul. Składowa 11, 41-902 Bytom

Kryterium cena : 7 454,50 netto 7 454,50 brutto

cześćNR 8 RYBY I PRZETWORY RYBNE

1/ FIRMA HANDLOWA MAR - TAD

Maria Tadeusz Jędrusik Spółka Jawna
41-800 Zabrze ul. Stanisława Struzika 10 A/ 11

Kryterium cena : 11 204,00 netto 11 767,41 brutto

2/ ETQA sp. z o.o.

ul. Strefowa 14 A, 42 — 202 Częstochowa

Kryterium cena : 12 260,40 netto 12 260,40 brutto

3/ Zakład Produkcji Spożywczej AMBI — M.Karkut i Wspólnicy Sp.j

Ul. Składowa 11, 41-902 Bytom

Kryterium cena : 13 893,00 netto, 13 893,00 brutto

Cześć NR 9 WARZYWA I OWOCE

1/ Handel Obwoźny Włoch Tomasz
Bytom 41-902 ul. Chorzowska 3a/9

Kryterium cena : 34 925,00 netto 34 925,00 brutto

2/ Artykuły Rolno — Spożywcze Patyna Sławomir
40-833 Katowice ul. Obroki 130

Kryterium cena : 44 701,00 netto 44 701,00 brutto

Protokółowała: Bożena Głąb

INSPEKT
Domu Pomocy Społecznej „P ystań"
ul. Ks. Bpa Adamskiego 2, Kat ce 40-069

Bożena b

PRZYSTAŃ I Dom Pomocy Społecznej w Katowicach
ul. Adamskiego 22 40-069 Katowice
telefon +48.32 2515 216 fax | +48.32 2515 224
e-mail I info@domprzystan.org.pl

NIP 6341937136 REGON 000873047

Pom cy Społecznej "Przystań”Zatwierdziła Bpa / •06C•

Dyrektor
Anna Piotrowska P!ryirowska


